[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ
	18.10.2018

	№ 47

Томская область

г. Кедровый

В соответствии с Законом Томской области от 04.05.2018 № 33-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля в Томской области»
РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 23 Положения об организации и осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый» Томской области, утвержденное решением Думы города Кедрового от 25.06.2015 № 45 (далее – Положение), следующие изменения:
1) абзац первый изложить в следующей редакции:

«23. Муниципальный земельный контроль в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» с учетом особенностей, установленных Земельным кодексом Российской Федерации.»;
2) абзац четыре исключить.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать решение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// www.kedradm.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы города Кедрового.
	Председатель Думы города Кедрового

Л.В. Гоза

	                      Мэр города Кедрового

Н.А. Соловьева

О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 25.06.2015 № 45 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый» Томской области»

PAGE
2